LTDA CNPJ: 04.351.860/0001-20 R JOAQUIM CLEMENTE, Nº 875,
CENTRO, UMARIZAL, RN saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 75, 48,
1009, 1008, 58, 117, 46, 1007, 1006, 60, 1005, 77, 26, 148, 114,
104, 103, 1004, 1003, 133, 124, 125, 19; totalizando o valor de R$
3.459,46 (TRES MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE
REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)
CONSIDERAR:
EMPRESA(S)  CONTRATADA(S):  SUPERMERCADO PAI  E  FILHO
LTDA CNPJ: 04.351.860/0001-20 R JOAQUIM CLEMENTE, Nº 875,
CENTRO, UMARIZAL, RN saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 75, 48,
1009, 1008, 58, 117, 46, 1007, 1006, 60, 1005, 77, 26, 148, 114,
104, 103, 1004, 1003, 133, 124, 125, 19; totalizando o valor de R$
3.558,37 (TRES MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
E TRINTA E SETE CENTAVOS)

Rafael Godeiro/RN, 23 de Junho de 2023

EDINO DE PAIVA
Presidente